
Louhos

Ottamistaso +23.00

Oton etenemä 26.2.2025

Louheluiskaus n. 1:3 (nyk.)

Louhitaan tieyhteys louhoksen pohjalle

Murskeiden välivarastointialue

Tukitoiminta-alue

Murskauslaitoksen sijoitus

Ottamisalue (suunnittelualue)

Ottoalue

louhoksen pohjalle

B

B

C

C

A

A

Pumppausvedet johdetaan
putkella suolle

Pystysuora louhinta

Suojavalli louheesta Suojavalli louheesta

Suojavalli louheesta

Pihlajajärven yksityistie

Pumppausallas 3m2 Työkoneiden säilytys

Murskeiden välivarastointialue

tasolle +21.5

Luiskan yläreunaan kivet suojaksi tien puolelle

Luiskan yläreunaan kivet suojaksi tien puolelle

Taukotilat ja jätehuolto

0

50

10
0

15
0

20
0

25
0

26
6

0

50

100

150

200
200
200

0

50

100

150

200
200
200

4
2

7
 2

0
0

7  265 000

P

Y = 426 844.94
X = 7 264 892.10

Y = 426 937.13
X = 7 264 792.12

Y = 427 063.09
X = 7 264 908.26

Y = 427 051.55
X = 7 264 973.36

Y = 426 990.35
X = 7 265 057.83

Y = 426 931.45

X = 7 264 971.87
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